
Ufficio: Cultura e Turismo 

DETERMINAZIONE NUMERO 1179 DEL 18/12/2019 

Oggetto: RETTIFICA DETRMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1086 DEL 
DEL 7/12/2019 PER ERRATA INDICAZIONE DELL'IMPORTO DA 
IMPEGNARE. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1086 del 07.12.2019 con cui si provvedeva ad 
impegnare la somma di € 200,00 al capitolo 93002 del Bilancio di Previsione 2019, gestione 
competenza 2019, per il servizio di assistenza tecnica in occasione degli eventi culturali in previsti 
presso la Biblioteca Comunale “F. Antolisei” nel periodo natalizio;

Dato atto che è stata erroneamente indicata la somma di € 200,00 invece di € 250,00 e pertanto si 
rende necessario rettificare l’importo dell’Impegno contabile n. 3458/2019 al capitolo 93002 del 
Bilancio di Previsione 2019, Gestione competenza;

Vista la Delibera di Consiglio n. 12 del 11/02/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio 
Previsionale per il triennio 2019/2021;

Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 38 del 16/02/2019 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2019/2021;

Visto il Decreto del Sindaco, n. 5 del 21/05/2019 con il quale è stato attribuito l’incarico di 
Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

1. di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente disposto;

2. di rettificare, per i motivi dettagliati in premessa, in € 250,00 l’importo dell’Impegno 
contabile n. 3458/2019 al capitolo 93002 del Bilancio di Previsione 2019, Gestione 
competenza;



3. di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui 
all’art. 23 del d.lgs. n. 33/2013.

 

San Severino Marche, li 
18/12/2019 

Il Responsabile 

PIETRO TAPANELLI / Actalis S.p.A./03358520967 


